
 

 

UCHWAŁA NR 601/2024 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 12 pkt 3 i 4 Uchwały  LXXVII/444/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2024 r. poz. 583 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/444/2023 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 583 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok o kwotę 55.011,00 zł, tj. 

do wysokości 74.453.829,62 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 61.149.862,54 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.303.967,08 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 222.640,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 r. o kwotę 55.011,00 zł, 

tj. do wysokości 89.869.332,62 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 55.873.779,90 zł; 

2) wydatki majątkowe 33.995.552,72 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 55.011,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.947.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 222.640,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się na finansowanie 

wydatków z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2149



§ 4. Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 

udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 

z zasobu ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 

załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Jarosław Wawrzyniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Grzegorz Brzeskot 

 

Członek Zarządu 

(-) Halina Florek 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2149



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

             

 Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 27 200,00 27 200,00   

 
 01005  

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
0,00 27 200,00 27 200,00 

  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 200,00 27 200,00   

 752   Obrona narodowa 82 500,00 18 000,00 100 500,00   

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 82 500,00 18 000,00 100 500,00   

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

45 000,00 18 000,00 63 000,00 

  

 758   Różne rozliczenia 30 084 207,00 9 811,00 30 094 018,00   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 9 811,00 54 811,00   

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 9 811,00 9 811,00 

  

             

 Razem: 74 398 818,62 55 011,00 74 453 829,62   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2149



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 
             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2024 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 27 200,00 57 200,00 

 
 01005  

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
30 000,00 27 200,00 57 200,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 27 200,00 57 200,00 

 600   Transport i łączność 34 501 170,20 0,00 34 501 170,20 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 33 156 591,20 -2 500,00 33 154 091,20 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 165 941,00 -50 000,00 1 115 941,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00 50 000,00 60 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki 27 757,00 -2 500,00 25 257,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
21 390 580,20 -1 723 344,17 19 667 236,03 

 

  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 1 723 344,17 1 723 344,17 

  60095  Pozostała działalność 1 328 808,00 2 500,00 1 331 308,00 

   4430 Różne opłaty i składki 30 614,00 2 500,00 33 114,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 478 589,97 0,00 1 478 589,97 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
534 658,97 0,00 534 658,97 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 907,52 6 737,00 214 644,52 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 456,00 -1 840,42 15 615,58 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 623,87 751,00 39 374,87 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 521,97 -1 730,79 3 791,18 

   4300 Zakup usług pozostałych 169 079,00 -3 828,46 165 250,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2149



 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 381,53 -88,33 3 293,20 

 710   Działalność usługowa 1 523 219,00 0,00 1 523 219,00 

  71095  Pozostała działalność 163 600,00 0,00 163 600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

 750   Administracja publiczna 14 136 665,32 0,00 14 136 665,32 

  75011  Urzędy wojewódzkie 239 508,02 0,00 239 508,02 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 537,00 2 557,00 178 094,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 104,00 -1 845,82 12 258,18 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 486,00 65,00 32 551,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 647,00 -723,82 3 923,18 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 845,34 -52,36 2 792,98 

  75020  Starostwa powiatowe 11 751 818,30 0,00 11 751 818,30 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 824 109,82 35 272,00 7 859 381,82 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575 890,00 -44 527,61 531 362,39 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 410 908,32 10 664,61 1 421 572,93 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
197 693,53 -255,00 197 438,53 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
121 071,57 -1 154,00 119 917,57 

 
 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
212 120,00 0,00 212 120,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 359,00 3 160,00 78 519,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 252,00 -618,00 5 634,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 010,00 1 380,00 14 390,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 860,00 203,00 2 063,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 850,00 6 150,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -400,00 250,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2149



 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 -1 000,00 500,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 139,00 125,00 1 264,00 

 752   Obrona narodowa 82 500,00 18 000,00 100 500,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 82 500,00 18 000,00 100 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 938,00 274,00 3 212,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
421,00 40,00 461,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 380,00 14 050,00 56 430,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 165,00 6 165,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -500,00 14 800,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
6 000,00 5 550,00 11 550,00 

 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

11 603,00 -4 603,00 7 000,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
258,00 24,00 282,00 

 801   Oświata i wychowanie 14 392 738,47 0,00 14 392 738,47 

  80195  Pozostała działalność 402 716,47 0,00 402 716,47 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 702,00 1 018,00 58 720,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 752,00 -601,88 4 150,12 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 936,00 470,00 36 406,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 066,00 71,00 5 137,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 240,00 -800,00 6 440,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 200,00 -200,12 999,88 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 931,00 43,00 1 974,00 

 852   Pomoc społeczna 2 305 538,52 0,00 2 305 538,52 

  85295  Pozostała działalność 193 469,52 0,00 193 469,52 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 576,00 -3 576,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 576,00 3 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2149



 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2 775 244,94 0,00 2 775 244,94 

 
 85321  

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
453 398,00 0,00 453 398,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 650,00 -750,00 900,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 080,00 6 407,55 231 487,55 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 856,00 -2 233,55 15 622,45 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 582,00 433,00 48 015,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 808,00 70,00 6 878,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 -720,00 38 280,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -600,00 700,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 -250,00 250,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
86 500,00 -1 000,00 85 500,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -400,00 200,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 350,00 -1 000,00 350,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
4 166,00 43,00 4 209,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 002 008,52 6 049,00 10 008 057,52 

  85495  Pozostała działalność 12 357,00 6 049,00 18 406,00 

 
  4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 357,00 6 049,00 18 406,00 

 855   Rodzina 4 516 229,68 3 762,00 4 519 991,68 

  85508  Rodziny zastępcze 4 192 229,68 3 762,00 4 195 991,68 

 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

0,00 1 361,00 1 361,00 

 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2 050,00 2 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2149



 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 351,00 351,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  90095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

   4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 73 800,00 -3 000,00 70 800,00 

             

 Razem: 89 814 321,62 55 011,00 89 869 332,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2149



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

             

  Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 700   Gospodarka mieszkaniowa 349 076,00 0,00 349 076,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
349 076,00 0,00 349 076,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 741,00 636,82 181 377,82 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 428,00 -636,82 3 791,18 

 752   Obrona narodowa 37 500,00 0,00 37 500,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 37 500,00 0,00 37 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 938,00 274,00 3 212,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
421,00 40,00 461,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 180,00 1 600,00 18 780,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 165,00 6 165,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

11 603,00 -4 603,00 7 000,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
258,00 24,00 282,00 

 852   Pomoc społeczna 856 253,00 0,00 856 253,00 

  85295  Pozostała działalność 3 576,00 0,00 3 576,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 576,00 -3 576,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 576,00 3 576,00 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
348 406,00 0,00 348 406,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o 348 406,00 0,00 348 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2149



niepełnosprawności 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 650,00 -750,00 900,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 765,00 4 217,00 172 982,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 843,00 433,00 35 276,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 992,00 70,00 5 062,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -720,00 34 280,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -600,00 700,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 -250,00 250,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
79 000,00 -1 000,00 78 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -400,00 200,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 350,00 -1 000,00 350,00 

             

 Razem: 2 947 885,00 0,00 2 947 885,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2149



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 45 000,00 18 000,00 63 000,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 45 000,00 18 000,00 63 000,00 

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

45 000,00 18 000,00 63 000,00 

        

 Razem: 204 640,00 18 000,00 222 640,00 

        

        

 Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 45 000,00 18 000,00 63 000,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 45 000,00 18 000,00 63 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 12 450,00 37 650,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
6 000,00 5 550,00 11 550,00 

        

 Razem: 204 640,00 18 000,00 222 640,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2149



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

  

Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska w 2024 

roku   

   

   

   Dochody   

Dział Rozdz. § Treść Wartość  

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 650 000  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  650 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 650 000  

Razem 650 000  

      

   Wydatki   

      

600   Transport i łaczność 500 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000  

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000  

   

Budowa ciagu pieszo-rowerowego wraz 

z budową i doposażeniem istniejących 

przejść dla pieszych w ciagu drogi 

powiatowej nr 4791P na odcinku od 

ronda w m. Łoniewo do DK 12 500 000  

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 150 000  

 90095  Pozostała działalność 150 000  

  4190 Nagrody konkursowe 4 000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 70 800  

  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10 000  

  4430 Różne opłaty i składki 200  

Razem 650 000  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2149



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

    

 

Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, 

uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu na 2024 rok 

      

      

 Dział Rozdział § Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000 

  01005  

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 30 000 

   4300  Zakup usług pozostałych 30 000 

 710   Działalność usługowa 380 119,00 

  71012  

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 216 519,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 216 519 

  71095  Pozostała działalność 163 600 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 

   4270  Zakup usług remontowych 20 000 

   4300  Zakup usług pozostałych 80 000 

   4360 

Opłaty z tyt.zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 700 

   4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200 

    Zakup usług obejmujacych wykonanie   

   4390 ekspertyz, analiz i opinii 500 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 

   4610 

 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 100 

   6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

ijednostek budżetowych 20 000 

 750   Administracja publiczna 797 141 

  75020  Starostwa powiatowe 797 141 

   3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 800 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 232 

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 375 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 93 882 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2149



   4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 451 

   4280  Zakup usług zdrowotnych 2 250 

   4440  Odpisy na zakładowy f.ś.s. 15 315 

   4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 600 

   4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 8 236 

 RAZEM    1 207 260,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2149



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr 601/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

   

Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak  

i poza nim 

    

       

   Wydatki    

Dział Rozdział §  Treść Wartość 

w tym: 

dofinansowanie 

z Funduszu 

Pomocy 

odsetki od 

środków na 

wydzielonym 

rachunku 

854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 18 406,00 18 406,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 18 406,00 18 406,00 0,00 

  4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 18 406,00 18 406,00 0,00 

855   Rodzina 3 762,00 3 762,00 0,00 

 85508  Rodziny zastepcze 3 762,00 3 762,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywajacym 

na terytorium RP 1 361,00 1 361,00 0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno - prowizyjne i 

wynagordzenia 

bezosobowe wypłacane w 

związku z z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 050,00 2 050,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 351,00 351,00 0,00 

Razem 22 168,00 22 168,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2149


		2024-02-26T12:25:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




